
Lofotr Viking Museum ble åpnet i 1995 og er et tematisk museum for vikingtid med 

utgangspunkt i det utgravde høvdingsetet på Borg. Virksomheten drives i spenningsfeltet 

mellom kultur og reiseliv. Siste år besøkte 66 000 turister museet, noe som gjør det til 

Lofotens best besøkte attraksjon og Nord–Norges best besøkte museum. Museet driver også 

avdelingen Vestvågøy Museum (nyere kulturhistorie). Fra 1.1. 2010 ble museet sammenslått 

med Museum Nord.  Museet er organisert som en avdeling i Museum Nord, og har i tillegg et 

eget datterselskap (Lofotr Næringsdrift) hvor mye av den levende formidlingen foregår. 

Lofotr står nå foran utbygging til 40 millioner kr med nytt bygg og nye faste utstillinger.  

 

Ved Lofotr Viking Museum har vi fast stilling som 

Konservator/formidlingsansvarlig 

 

Til stillingen ligger det overordnede ansvar for museets samlinger og formidlingsvirksomhet. 

Viktige formidlingsarenaer er også Sagaspillet og den årlige Vikingfestivalen. Det ligger også 

et ansvar for funn som er utstilt etter en deponeringsavtale med Tromsø Museum.  

 

Arbeidsoppgaver er knyttet til faglig kvalitetssikring av den informasjon som gis og utøves, 

og det inntrykk som publikum sitter igjen med totalt etter besøket. Oppgaver er også knyttet 

til videre utvikling av formidlingen ved museet – herunder levende formidling, utstillinger og 

skilting av utearealer. Ved avdelingen Vestvågøy Museum er det også oppgaver når det 

gjelder innsamling og bevaring av nyere kulturhistoriske gjenstander.   

 

Til stillingen ligger også tjenester som ytes til Borg Vikingleirskole, og det kreves et tett 

samarbeid med denne i forhold til videre utvikling av museets pedagogiske tilbud.  

 

Personen vi søker må like å arbeide i team med andre i levende formidling, og stillingen 

krever interesse for fagområder som reiseliv/ kundeforståelse og formgivning. Konservatoren 

rapporterer til direktør ved Lofotr Viking Museum. 

 

Søkeren må ha universitetseksamen av høyere grad i arkeologi/historie eller tilsvarende 

fagområder. Spesialisering innenfor tidsepoken vikingtid/middelalder vil bli vektlagt. Søker 

bør ha erfaring med innsamling/bevaring og formidlingsarbeid og må beherske engelsk 

muntlig og skriftlig. Kjennskap til nordnorsk kulturhistorie og erfaring i bruk av IT-verktøy er 

ønskelig. Det vil bli gitt nødvendig opplæring. 

 

Museum Nord er medlem i Handels- og servicenæringenes hovedorganisasjon (HSH) og 

stillingen vil bli underlagt denne organisasjonens regelverk. 

Pensjonsordning i KLP. Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju. 

 

Kontaktpersoner:  

Direktør ved Lofotr Viking Museum Geir Are Johansen, telefon 908 72 950 

Direktør for Museum Nord Pål Christensen, telefon 76 15 40 02/901 81 627. 

 

Søknad med CV og minst to referanser sendes til post@museumnord.no 

 

Søknadsfrist: 15. mars. 

 

Vi kan love deg en selvstendig og krevende oppgave, samt lønn etter avtale.  

 

 


